18° JUZGADO CIVIL DE
Santiago, Huérfanos N° 1409, Piso 5°,
Santiago, el 05 de marzo de 2026, a las
12:30 horas, mediante videoconferencia,
se subastará el departamento numero
411 A ubicado en el cuarto piso de la
Torre A del Condominio Mirador Ñielol
cuatro mil trescientos cuarenta y uno
4341 con acceso principal por Avenida
Rudecindo Ortega 01930, comuna y ciu-
dad de Temuco. Se comprenden los de-
rechos de dominio, uso y goce que cor-
responden en bienes comunes. Inmueble
inscrito a nombre de Paolo Waldo
Zúñiga Arévalo, a Fojas 4340V, Número